

Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: **Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa**

Č.smlouvy:

Název ZL: **Levá terasa**

DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: **018**

16SMTU010000020

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

1. Tímto změnovým listem je řešena úprava části stávající jižní terasy a to mezi levým vstupem do prostoru 50m bazénu (při pohledu směrem na budovu) a novým schodištěm z terasy (SO06-levé).

Tyto úpravy nebyly původně součástí díla, avšak investor rozhodl, že budou provedeny v této etapě.

2. Jedná se o bourání stávající dlažby, vyspravení povrchu, pokládku T.I. a H.I. a nové betonové dlažby + úpravu navázání dřevoplastové terasy.

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 018
Příloha 2 Výkresy - Levá terasa
Příloha 3

Cenový dopad změny (je-li nějaký): **188 975,06 Kč bez DPH**

Časový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil:
Metrostav a.s. - Divize 1

XXXXXXXXXXXX
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:

Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

TDS: XXXXXXXXXXXX
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

AD: XXXXXXXXXXXX
jméno, příjmení

Podpis: _____

Datum: _____

KRYCÍ LIST SOUPISU - ZL - 018 - Levá terasa

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

Soupis:

D.1.1.LT - Levá terasa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**188 975,06**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
XXX snížená	188 975,06	21,00%	39 684,76
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****228 659,82****REXXXXXXXXXXXX**

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

XXX SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

Soupis:

D.1.1.LT - Levá terasa

Místo:

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**188 975,06**

HSV - Práce a dodávky HSV	17 165,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 763,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 640,98
96 - Bourání konstrukcí	7 326,32
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	71,47
997 - Přesun sutě	4 476,80
998 - Přesun hmot	283,47
PSV - Práce a dodávky PSV	80 782,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	109,76
712 - Povlakové krytiny	24 860,00
713 - Izolace tepelné	13 700,88
762 - Konstrukce tesařské	26 022,89
767 - Konstrukce zámečnické	15 014,29
781 - Dokončovací práce - obklady	1 074,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 850,00
Ostatní - Ostatní dodávky a montáže dle DPS	85 177,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

Soupis:

D.1.1.LT - Levá terasa

Místo:

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							188 975,06		
D		HSV	Práce a dodávky HSV					17 165,20	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 763,95	
1	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek nanášený ručně	m2	6,480	27,13	175,80	SO 17	
	VV		6,48		6,480				
2	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	6,480	132,42	858,08	SO 17	
	VV		*P02 spádová vrstva*(1,8*3,6)		6,480				
3	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm	m2	13,065	132,42	1 730,07	SO 17	
	VV		(6,5*6,7)*0,3		13,065				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 640,98	
4	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	44,810	50,06	2 243,19	SO 17	
	VV		*P02*(3,6*1,8)		6,480				
	VV		*P01*(6,7*6,5)-(3,6*1,45)		38,330				
	VV		Mezisoučet		44,810				
D		96	Bourání konstrukcí					7 326,32	
5	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,646	1 832,93	3 017,00	SO 17	
	VV		*dle výkresu bouracích prací*						
	VV		(2*7)*0,09		1,260				
	VV		((4,6*7)*0,04)*0,3		0,386				
	VV		Mezisoučet		1,646				
6	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,646	920,50	1 515,14	SO 17	
	VV		*dle výkresu bouracích prací*						
	VV		(2*7)*0,09		1,260				
	VV		((4,6*7)*0,04)*0,3		0,386				
	VV		Mezisoučet		1,646				
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	46,200	60,48	2 794,18	SO 17	
	VV		(2*7)		14,000				
	VV		(4,6*7)		32,200				
	VV		Mezisoučet		46,200				
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					71,47	
8	K	978059611	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,960	74,45	71,47	SO 17	
	VV		*sokl*(0,3*1,2)+(0,3*2)		0,960				
	VV		Mezisoučet		0,960				
D		997	Přesun sutě					4 476,80	
9	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,776	111,43	643,62	SO 17	
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,760	10,42	601,86	SO 17	
	VV		5,776*10		57,760				
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,776	393,23	2 271,30	SO 17	
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,000	174,00	522,00	SO 17	
	VV		3		3,000				
13	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,500	144,00	216,00	SO 17	
	VV		1,5		1,500				
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,276	174,00	222,02	SO 17	
	VV		5,776-4,5		1,276				
D		998	Přesun hmot					283,47	
15	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	1,819	155,84	283,47	SO17	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					80 782,57	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					109,76	
16	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	14,000	7,84	109,76	SO17	
	VV		*dle výkresu bouracích prací a P02*(2*7)		14,000				
D		712	Povlakové krytiny					24 860,00	
17	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	50,280	30,44	1 530,52	SO17	
	VV		*de výkresu hydroizolace*(0,3+3+3,6+0,35)*(2,3+4,6)+(0,35*0,3)+(0,5*0,3)		50,280				
18	M	283220410.RF	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,8 mm	m2	60,122	193,79	11 651,04	SO17	
	VV		"H.L. plocha"50,280		50,280				
	VV		"přelepění kotven" 200*0,01		2,000				
	VV		Mezisoučet		52,280				
	VV		52,28*1,15*Přepočtené koeficientem množství		60,122				
19	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem	m	28,000	35,00	980,00	SO17	

VV		4*7				28,000			
20	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	200,000	15,02		3 004,00	SO17
VV		50*4			200,000				
21	M	590513260.RH	natloukací hmoždinka 50x115 mm pro kotvení hydroizolace	kus	200,000	5,49		1 098,00	SO17
VV		50*4			200,000				
VV		Mezisoučet			200,000				
22	K	712363111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem nalepené fólie	kus	200,000	25,00		5 000,00	ZL 14
VV		50*4			200,000				
23	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	8,000	24,06		192,48	SO17
VV		8			8,000				
24	M	283220700	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC	kus	8,000	50,87		406,96	SO17
VV		8			8,000				
25	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy L délky 2 m koutová lišta vnitřní řs 100 mm	kus	9,000	101,74		915,66	nová
VV		9			9,000				
26	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,128	635,47		81,34	SO17
D	713	Izolace tepelné						13 700,88	
27	K	713141131	Montáž izolace tepelné lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	38,330	77,59		2 974,02	SO17
VV		"P01 spádová vrstva 30-170 mm," (6,7*6,5)-(1,45*3,6)			38,330				
28	M	283763560	deska polystyrenová izolační(EPS P) 1250 x 600 x 80 mm	m2	40,247	259,19		10 431,79	SO17 pol.150
VV		"P01 spádová vrstva 30-170 mm, zprůměrováno na 30*70 mm=100 mm" (6,7*6,5)-(1,45*3,6)			38,330				
VV		Mezisoučet			38,330				
VV		38,33*1,05 Přepočtené koeficientem množství			40,247				
29	M	590711170	pěna polyuretanová - montážní 750 ml	kus	1,000	195,00		195,00	nová
VV		"dopěňování kavem"1			1,000				
30	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,170	588,64		100,07	SO 17
D	762	Konstrukce tesařské						26 022,89	
31	K	762000000.RDP	Náhrada poškozených částí terasy 20% při demontáži nebo předchozím užíváním - dodávka+montáž vč.povrchové úpravy	kpl	1,000	14 506,31		14 506,31	odhad - pouze bezprostřední okolí řešené části terasy
VV		1 -			1,000				
32	K	762952044	Montáž teras z prken z dřevoplastu	m2	18,000	390,81		7 034,58	SO 17
VV		"zpětná montáž"7*5 + 6 chybí na pravé straně			18,000				
VV		Mezisoučet			18,000				
33	K	762953801	Demontáž teras dřevěných nebo dřevoplastových připevněných vruty	m2	18,000	249,00		4 482,00	nová
VV		"stávající terasa"7*5 + 6 chybí na pravé straně			18,000				
D	767	Konstrukce zámečnické						15 014,29	
34	K	767000.RZ31	Zábradlí nerezové - kompletní dodávka+montáž dle popisu položky Z/31	m	1,000	4 807,61		4 807,61	SO 17 pol.196
VV		"Z/31"1			1,000				
35	K	767000.RZ32	Zábradlí nerezové - kompletní dodávka+montáž dle popisu položky Z/32	m	2,100	4 807,61		10 095,98	SO 17 pol.196
VV		"Z/32"2,1			2,100				
36	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,150	738,00		110,70	SO17
VV		0,150			0,150				
D	781	Dokončovací práce - obklady						1 074,75	
37	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,960	226,09		217,05	SO17
VV		"sokl" (0,3*1,2)+(0,3*2)			0,960				
38	M	597614080	dlaždice keramické mrazuvzdorné - dle výběru investora	m2	1,056	415,03		438,27	SO 17
VV		0,96*1,1 Přepočtené koeficientem množství			1,056				
39	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	0,960	250,00		240,00	nová
VV		0,960			0,960				
40	K	781779194	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	0,960	150,00		144,00	nová
VV		0,960			0,960				
41	K	781779196	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárování	m2	0,960	25,35		24,34	SO 17
VV		0,960			0,960				
42	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,031	357,70		11,09	SO17
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						5 850,00	
43	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	30,000	195,00		5 850,00	nová
VV		"práce neobsažené v položkách " (7,5*2)*2			30,000				
D	Ostatní	Ostatní dodávky a montáže dle DPS						85 177,29	
44	K	KLEMP00000.RK02	Kompletní dodávka + montáž klempířského výrobku dle popisu v položce K/11 (okapnice 2,7m, žlab 2,7 m, svod 6, háky 5ks atd) vč.povrchové úpravy	kpl	1,000	4 039,93		4 039,93	SO 17
VV		"K/02"1			1,000				
45	K	PREF00000.RB01	Osazení prefabrikátů - materiál ve specifikaci	kus	41,000	863,98		35 423,18	SO 17
VV		"B/01"41			41,000				
VV		Mezisoučet			41,000				
VV		Součet			41,000				
46	M	PREFAB01-R	betonová dlažba dle popisu položky B01 (1000x1000x80 mm)	kus	41,000	179,26		7 349,66	SO 17
VV		41			41,000				
47	K	PREF00000.RB42	Osazení prefabrikátů - materiál ve specifikaci	kus	8,000	863,98		6 911,84	SO 17
VV		"B/42"8			8,000				
VV		Mezisoučet			8,000				
VV		Součet			8,000				
48	M	PREFAB42-R	betonová dlažba dle popisu položky B42 (500x1000x80 mm)	kus	8,000	179,26		1 434,08	SO 17
VV		8			8,000				

49	K	PREF00000.RP Ifez	Osazení prefabrikátů - přířez betonových dlaždic	kus	28,000	490,00	13 720,00	SO 17
	VV		"B/01"20		20,000			
	VV		"B/42"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		28,000			
	VV		Součet		28,000			
50	K	TERC00000.RB0 1	Kladení terčů z umělé hmoty - materiál ve specifikaci	kus	200,000	6,46	1 292,00	SO 17
	VV		"P02(1,8*3,6)*4=26kus" 26		26,000			
	VV		"P01 41*4" 164		164,000			
	VV		"zesílení roštu" 10		10,000			
	VV		Mezisoučet		200,000			
	VV		Součet		200,000			
51	M	TERC28-50.R	terč rektifikační pro dlažbu pro výšku 30-50 mm vč.držáku čtvercové dlažby a sklonového korektoru	kus	30,000	71,46	2 143,80	SO 17
	VV		"P02"26		26,000			
	VV		"případné zesílení roštu"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
52	M	TERC190-300.R	terč rektifikační pro dlažbu pro výšku 190-300 mm vč.držáku čtvercové dlažby, sklonového korektoru a ndstavce	kus	180,000	71,46	12 862,80	SO 17
	VV		"P01"164		164,000			
	VV		"případné zesílení roštu"16		16,000			
	VV		Mezisoučet		180,000			

Příloha č. 3 k: ZL - 018 - Levá terasa

Fotodokumentace



XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX